
Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 11

PROMET Z NEPREMIČNINAMI

11 - 1



Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

OBČINA POSTOJNA
         Župan
Ljubljanska 4, 6230 POSTOJNA

 05/72 80 700 05/72 80 780
e.pošta: obcina@postojna.si

Datum:  28.10.2005

OBČINSKEMU SVETU
OBČINE POSTOJNA

Zadeva: Dopolnitve  letnega  programa  prodaje  občinskega  stvarnega  in 
finančnega premoženja za leto 2005 – št. 6

V prilogi vam posredujem v obravnavo in sprejem Dopolnitve letnega programa 
prodaje občinskega stvarnega in finančnega premoženja za leto 2005 – št.6.

Pripravil(-a):
Antonija Smrdelj
Višji referent II. za stavbna zemljišča

Jernej VERBIČ
župan

Priloga(-e):
- predlog dopolnitev
- predlog sklepa

11 - 2

mailto:obcina@postojna.si


Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

DOPOLNITVE LETNEGA PROGRAMA PRODAJE 
OBČINSKEGA STVARNEGA IN FINANČNEGA 

PREMOŽENJA ZA LETO 2005 št. 6

11 - 3



Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

Program prodaje občinskega stvarnega in finančnega premoženja za leto 2005 se 
dopolni:

k.o. – 2490 Postojna
1. Parcela št. Vl.št. m2 vrsta rabe opombe 
2.

392/40 2954 572,00 travnik
OLN Šola 

-vrtec
3.

392/37 1146 291,00 neplodno
OLN Šola –

vrtec
4.

392/38 1146 157,00 neplodno
OLN Šola –

vrtec
5.

392/44 1146 60,00 travnik
OLN Šola –

vrtec

11 - 4



Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

OBČINA POSTOJNA        (predlog sklepa)
   OBČINSKI SVET
     
Številka: 
Datum  :

Na podlagi 16. in 63. člena Statuta občine Postojna (Uradni list RS, št. 1/96, 
68/97, 31/98, 84/98 in 66/99) je Občinski svet občine Postojna na svoji ____ 
seji dne, _____  sprejel naslednji 

SKLEP

Občinski svet občine Postojna sprejema dopolnitve letnega programa prodaje 
občinskega  stvarnega  in  finančnega  premoženja  za  leto  2005  –  štev.  6,  v 
priloženi vsebini.  

Jernej VERBIČ
župan

Vročeno:
1. Urad župana
2. Evidenca sklepov
3. V spis

11 - 5


